
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__05.04.2018_____                                                                            №_24/223___
г. Вятские Поляны

Об избрании главы города Вятские Поляны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации»,  статьей  28  Устава  города  Вятские  Поляны,  решением 

Вятскополянской  городской  Думы  от   21.06.2016  №77  «Об  утверждении 

Положения  о  порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на 

должность  главы  муниципального  образования  городского  округа  город 

Вятские  Поляны  Кировской  области»,  на  основании  протокола  заседания 

конкурсной комиссии от 05.04.2018 № 2 Вятскополянская городская Дума 

РЕШИЛА:

1. Избрать  из  числа  кандидатов,  представленных  конкурсной 

комиссией по результатам конкурса главой города Вятские Поляны Машкина 

Валерия Александровича, сроком на 5 лет.

2. Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте 

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Председатель Вятскополянской
городской Думы     
                                    А.Б. Зязев


	РЕШЕНИЕ

